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TATVAN TSO’NUN AVRUPA STANDARTLARINDA HİZMET VEREN ODA OLDUĞU  

BİR KEZ DAHA TESCİLLENDİ

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Oda Sistemlerinin iş dünyası nezdindeki saygınlığının 
artırılmasını, Odalarda sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve 
Türk Oda Sisteminin Avrupa Oda Sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan Akreditasyon Sistemi 
kapsamında; Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Akreditasyon Denetimi, 04.10.2021 Pazartesi ve 05.10.2021 
Salı günleri  gerçekleştirildi. 
 
TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Belge Yenileme Denetimi kapsamında, Türk Loydu Vakfı Başdenetçisi 
Ayşenur ATAY tarafından gerçekleştirilen denetim 04-05 Ekim tarihlerinde Odamız hizmet binasında 
yapıldı. 
 
2 Ana Başlık ve 13 Alt Başlıktan oluşan denetim öğeleri kapsamında Odamızın tüm birimleri Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği tarafından belirlenen akreditasyon standartlarına uygunluk bakımından 
denetlemeye tabi tutuldu.  
 
Akredite Oda unvanını ilk kez aldığı 2020 yılından bu yana üyelerine bu standartlara uygun hizmet veren 
Odamız, yeni dönem için denetim sürecini de başarıyla geçirip mevcut puanını arttırdı.  
Gerçekleşen denetim sonrasında Ayşenur ATAY yaptığı açıklamada, “Önceki döneme kıyasla büyük 
değişiklikler görmek, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nın özellikle pandemiye rağmen geçirdiği değişim ve 
gelişime şahit olmak bizleri mutlu etti. Bu doğrultuda da Odanın mevcut puanı artış gösterdi” dedi.  
Konuyla ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Bilal Adabağ; TATSO’nun Akreditasyon sistemi 
gerekliliklerini başarıyla yerine getirdiğini vurgularken, Akredite Oda olmak, Avrupa’nın en iyi hizmet 
sunan seçkin Odaları ile aynı sınıfta yer almak anlamına geldiğini belirtti. Başkan ADABAĞ, bu kapsamda 
yapılan çalışmalarda emek veren tüm personele Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu adına 
teşekkürlerimi sunarken,” TATSO’nun hizmet kalitesini ve çeşitliliğini arttırmak ve hizmet standartlarımızı 
her geçen gün daha yukarılara taşıyarak üyelerimize en kaliteli hizmeti sunmak için çalışmaya ve 
kendimizi geliştirmeye devam edeceğiz” dedi. 
 
Akreditasyon denetimine, Yönetim Kurulu Başkanımız Bilal ADABAĞ, Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT, 
Genel Sekreter Mücahit DİKSİN, Genel Sekreter Yardımcısı Mümtaz ARSLAN, Akreditasyon Sorumlusu 
Tuba DEMİR, Ticaret Sicili Müdürü Nezahat Çalışkan, Ticaret Sicili Memuru Erdal GÜL, Hizmetli Memurlar 
Metin GÜNGÖR ve Nafiz BARAN katıldı. 
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ODAMIZ, DENTCENTER AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ  

İŞBİRLİĞİ PROTOKOL İMZALADI 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ile Enverbey Oğulları Sağlık Hizmetleri Sanayi 

Ticaret Limited Şirketi (DentCenter Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği) arasında işbirliği 

protokolü imzalandı. Oda üyeleri, 1. dereceden yakınları, çalışanları ve oda personelinin, 

hastanenin her türlü imkanlarından yararlanmasını sağlayan protokolü TATSO Başkanı Bilal 

ADABAĞ DentCenter Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Müdürü Handan altılar imzaladı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ işbirliğinin Odamız üyelerine hayırlı olmasını 

dilerken, DentCenter Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Müdürü Handan Altılar ise polikliniğin 

imkanları hakkında kapsamlı bilgi verdi. DentCenter Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği‘nin 

ağız ve diş sağlığının tüm branşlarında yalnızca uzman hekimlerle hizmet veren, bilimsel ve 

teknolojik yenilikleri takip ederek kendini sürekli geliştirme felsefesini amaç edinmiş, bir 

polikliniktir. Kurumumuz, ağız ve diş sağlığı alanında geliştirilen son teknoloji cihazlarla 

hizmet vermektedir. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine, 1. Derece yakınlarına, 

çalışanları ve oda personellerine hizmet vermekten mutluluk duyacağız” dedi. 
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EREN HOLDİNG’TEN ODAMIZA 
ZİYARET 

 

Eren Holding bünyesinde faaliyet gösteren Perakende Lacoste Genel Müdürlüğünden Odamızı ziyaret 
etti. 
 
Eren Holding, Lacoste Genel Müdürlüğünden, Fatih SALBARS, Gürkan ŞENEL, Ali Suat YALÇINKAYA, 
Tuncay DURMAZ ve Zafer AHLAT’ı, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ ağırladı. 
Ziyarette Müdürlük yetkilileri Tatvan’da yapımı devam eden iplik fabrikası hakkında bilgi verdi. Bu 
kapsamda yatırıma bizleri teşvik eden ve cesaretlendiren yakında üyesi olacağımız Tatvan Ticaret ve 
Sanayi Odasına ve Oda Başkanımıza teşekkürlerimizi sunmak ve bilgilendirme ziyaretinden bulunmak 
istedik.“ 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ’da “ Öncelikle 
ziyaretten ve bilgilendirmeden dolayı siz değerli yöneticilerimize teşekkürlerimi sunuyorum. Sizlerin 
huzurunda çok değer verdiğimiz değerli büyümüz Sayın Ahmet EREN’e halkımız adına teşekkürlerimiz 
sunuyorum. Bu toprakları hiçbir zaman unutmamış ve yapmış olduğu yatırım ve sosyal yardımlarla da 
bölgemiz ekonomisi ve sosyal yaşantısına çok değerli katkılar vermiştir. İstihdama büyük katkı sağlayacak 
olan iplik fabrikasında çalışacak gençlerimiz adına kendilerine şükranlarımızı sunuyorum. Kurulacak 
fabrika ile yatırım yapacak yeni sektörlerin de önünü açacak. Bölgemize büyük katkı sağlayacak 
yatırımlarının devam edeceğine inancım tamdır. Kendisine büyük saygım ve sevgim söz konusu. 
Kendisine minnettarız.” Dedi. 
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ODAMIZ, BURDADENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
POLİKLİNİĞİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOL İMZALADI 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ile BURDA SAĞLIK HİZMETLERİ VE 

İŞLETMECİLİĞİ LİMİTED ŞİRKETİ (BurdaDent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği) arasında 

işbirliği protokolü imzalandı. Oda üyeleri, 1. dereceden yakınları, çalışanları ve oda 

personelinin, hastanenin her türlü imkanlarından yararlanmasını sağlayan protokolü TATSO 

Başkanı Bilal ADABAĞ BurdaDent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Sahibi ve Müdürü Serçil 

AKYILDIRIM imzaladı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ işbirliğinin Odamız üyelerine hayırlı olmasını 

dilerken, BurdaDent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Sahibi ve Müdürü Serçil AKYILDIRIM 

ise polikliniğin imkanları hakkında kapsamlı bilgi verdi. BurdaDent Ağız ve Diş Sağlığı 

Polikliniği‘nin ağız ve diş sağlığının tüm branşlarında uzman hekimlerle hizmet veren, 

bilimsel ve teknolojik yenilikleri takip ederek kendini sürekli geliştirme felsefesini amaç 

edinmiş, bir polikliniktir. Kurumumuz, ağız ve diş sağlığı alanında geliştirilen son teknoloji 

cihazlarla hizmet vermektedir. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine, 1. Derece 

yakınlarına, çalışanları ve oda personellerine hizmet vermekten mutluluk duyacağız” dedi. 
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ODAMIZ, TATVAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
POLİKLİNİĞİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOL İMZALADI 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ile TATVAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 

SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (Tatvan Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği) arasında 

işbirliği protokolü imzalandı. Oda üyeleri, 1. dereceden yakınları, çalışanları ve oda 

personelinin, hastanenin her türlü imkanlarından yararlanmasını sağlayan protokolü TATSO 

Başkanı Bilal ADABAĞ Tatvan Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Yetkilisi Cihat KAPLAN ve 

Leyla TUFAN imzaladı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ işbirliğinin Odamız üyelerine hayırlı olmasını 

dilerken, Tatvan Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Leyla TUFAN ve Cihat KAPLAN ise 

polikliniğin imkanları hakkında kapsamlı bilgi verdi. Tatvan Ağız ve Diş Sağlığı 

Polikliniği‘nin ağız ve diş sağlığının tüm branşlarında uzman hekimlerle hizmet veren, 

bilimsel ve teknolojik yenilikleri takip ederek kendini sürekli geliştirme felsefesini amaç 

edinmiş, bir polikliniktir. Kurumumuz, ağız ve diş sağlığı alanında geliştirilen son teknoloji 

cihazlarla hizmet vermektedir. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine, 1. Derece 

yakınlarına, çalışanları ve oda personellerine hizmet vermekten mutluluk duyacağız” dedi. 
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BAŞKANIMIZ ERZURUM TB ZİYARET ETTİ 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ, Erzurum programı çerçevesinde Erzurum Ticaret 

Borsasını ziyaret etti. Başkanımıza Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Mümtaz ARSLAN 

eşlik etti. 

Burada yaptığı açıklamada “Üyelerimizin işlemleri Van ve Batman’da yapılmaktadır. Fakat 

üyemizin her sorunu için çekinmeden Erzurum TB her zaman sorabiliyoruz. Başkanımız 

Yıldırım Hakan ORAL ve Genel Sekreterimiz Ensar KORUCUK her zaman yanımızda 

oldular. Bu vesileyle misafirperverliklerinden ve yardımlarından dolayı teşekkürlerimi 

sunuyorum. “ 

Erzurum Ticaret Borsası Başkanı Yıldırım Hakan ORAL yaptığı açıklamada “Başkanımızı 

Borsamızda ağırlamaktan şeref duyuyoruz. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası her zaman 

bölgenin parlayan yıldızı. Bir gün önce basından, bugün ise Başkanımız Bilal ADABAĞ’dan 

öğrendiğimiz kadarıyla TOBB Akreditasyon denetiminden puanını artırarak çıkmış durumda. 

Odanız ve bölgemiz adına çok sevindim. Başarılarınızın devamını diliyorum.” Dedi. 
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BAŞKANIMIZDAN DAP ZİYARETİ 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ, Erzurum programı çerçevesinde Doğu Anadolu Projesi’ni (DAP) 
ziyaret etti. Başkanımıza Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Mümtaz ARSLAN eşlik etti. 
 
DAP’ta Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet ÖZDOĞAN ile görüşen Oda Başkanımız Bilal ADABAĞ, 
“İlimiz projelerine yaptığınız katkılardan dolayı teşekkür ederim. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası, İl Özel 
İdare ve Tatvan Belediyesi tarafından yapılacak olan Tatvan 1. Organize Sanayi Bölgesi için proje 
desteğinizi bekliyorum. Ayrıca 4-6 Kasım tarihlerinde Odamız, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Bitlis 
Eren Üniversitesi ile Nevşehir Hacı Bektaşı Veli Üniversitesi’nin düzenleyeceği Uluslararası Pomza Perlit 
Sempozyumu düzenliyoruz. DAP destekli bir pomza perlit AR-GE çalışmaları için laboratuvar desteğinizi 
bekliyorum.” Dedi. 
 
DAP Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Mehmet ÖZDOĞAN Laboratuvar desteği verebileceklerini 
belirterek “AR-GE desteğinizi bakanlığa bildireceğiz. Olumlu sonuçlanacağını düşünüyorum. Bitlis ili 
pomza ve perlitin başkenti durumunda. Sizden böyle bir talep gelmesi bizleri sevindirdi. Odalarımızın 
üniversitelerle koordineli çalışmalar yapması, yeni iş alanları açması, katma değerli ürünler oluşturması 
bizler için çok önemli. Bu tarz programlara her zaman desteğimiz olmuştur.” Dedi. 
 
Başkanımız ayrıca 4-6 Kasım tarihleri arasında yapılacak olan “Uluslararası Pomza Perlit Sempozyumu”na 
katılım sağlayacaklarını belirtti. 
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BAŞKANIMIZDAN İRAN BAŞKONSOLOSU 
SAJAD SOLTANZADEH’E ZİYARET 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ, Erzurum programı çerçevesinde İran İslam Cumhuriyeti Erzurum 
Başkonsolosluğu’nu ziyaret etti. Başkanımıza Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Mümtaz ARSLAN ve 
Üyelerimiz eşlik etti. 
 
İran Erzurum Başkonsolosluğu ziyaretinde yaptığı açıklamada “İran kapısı maalesef kapalı, fakat Sayın 
Başkonsolosun verdiği bilgiler dahilinde kapının yarın açılacağı yönünde (08.10.2021). Özellikle İran’a 
yakınlığımızdan dolayı ticareti ve turizmi geliştirmek için geçmiş yıllarda çalışmalar yaptık. İnşallah 
kapının açılması ile birlikte bu çalışmaları bir adım daha ileri taşıyarak ticaret ve turizm hacmini artırmak 
istiyoruz. Bu sebeple Sayın Başkonsolomuz Sajad SOLTANZADEH’e teşekkürlerimi sunuyorum.” Dedi. 
 
İran İslam Cumhuriyeti Erzurum Başkonsolosu yaptığı açıklamada “Kapılar açık iken özellikle Van ili ile 
turizm ve ticaret hacmi çok yüksekti. Fakat pandemi dolayısıyla kapılar kapanınca Türkiye ve İran 
karşılıklı olarak kayba uğradı. Yarın kapılar açılacak. Tatvan ile ticaretin geliştirilmesi için programlar 
düzenlemeyi düşünüyoruz. Özellikle doğa turizmi ve bavul ticaretini geliştirmek adına adımlar atılmalı. 
Başkanımız Sayın Bilal ADABAĞ’dan aldığım bilgiler doğrultusunda Tatvan’da OSB açılacağı yönünde. 
Tekstil sektöründe son zamanlarda atılan adımlardan dolayı bir sektör oluştu. Hazır giyim ticaretinin 
gelişmesi adına İran’daki tacirlerimizi buraya yönlendirmek adına çalışmalar yapacağımızdan emin 
olabilirsiniz.” Dedi. 
 
Oda Başkanımız Bilal ADABAĞ, İran İslam Cumhuriyeti Erzurum Başkonsolosunu Tatvan’a davet etti. 
Sayın Başkonsolos Sajad SOLTANZADEH en kısa zamanda Tatvan’ı ziyaret edeceğini belirtti. 
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ODA BAŞKANIMIZ BİLAL ADABAĞ DAİB’İ 
ZİYARET ETTİ 

 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ, Erzurum programı çerçevesinde Doğu Anadolu İhracatçılar 
Birliği’ni (DAİB) ziyaret etti. Başkanımıza Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Mümtaz ARSLAN ve 
Üyelerimiz eşlik etti. 
 
Oda Başkanımız Bilal ADABAĞ, DAİB ziyaretinde yaptığı açıklamada “Bizleri ağırladığınız için 
Teşekkürlerimi sunuyorum. Sabah programımızda İran İslam Cumhuriyeti Erzurum Başkonsolosluğunu 
ziyaret ettik. Sayın Başkonsolos Sajad SOLTANZADEH ile görüştük. Yarın İran sınır kapısı açılıyor. Biz 
bölgenin ticareti adına çalışmalar yapıyoruz. DAİB her zaman yanımızda oldu. Üyelerimiz ihracat yapmak 
için DAİB’e üye olmak zorunda. Dış ticaret eğitimleri için her yıl DAİB, Odamıza destek veriyor. Bu 
sebeple siz değerli DAİB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ethem TANRIVER’e ve değerli çalışma 
arkadaşlarınıza sizin huzurunuzda bir defa daha teşekkürlerimi sunuyorum. İran sınır kapısının açılması 
ile birlikte inşallah Odamız üyelerine dış ticaret eğitimi ve destekleri konusunda bu yıl bilgilendirme 
yapacağız. Bu amaçla sizleri Tatvan’a davet ediyorum.” Dedi. 
 
DAİB Yönetim Kurulu Başkanı Ethem TANRIVER, “DAİB olarak dış ticareti destekleme adına her türlü 
adımı atmaya ve destek vermeye hazırız. Özellikle sınır kapısının kapalı olmasından dolayı pandeminin 
yanı sıra ticarette büyük bir daralma oldu. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal 
ADABAĞ’ın bizleri ziyaret etmesi ve ticaret ile turizmin yeniden canlandırma çabası bizleri mutlu etti. Her 
zaman eğitim ve destekler konusunda bilgilendirme yapmak adına Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Üyelerinin yanında olduğumuzu belirtmek isterim. Ziyaretiniz için bir defa daha teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi. 
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Odamız heyeti işyeri açılışına katıldı 
 

 
 

Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş 

ve Odamız Meclis Üyesi Enver Koç, ilçemiz Cumhuriyet Caddesi üzerinde hizmete giren 

Vestel Tatvan şubesinin açılış törenine katıldı. 

Davetlilerle birlikte, İlkpa Gıda Paz. Nak.  İnş. Taah. İth. İhr. San. Ve Tic. Ltd. Şti. tarafından 

hizmete açılan şubesinin açılışını gerçekleştiren Odamız heyeti açılış sonrası davetlilerle 

birlikte işyerini gezerek işyeri işletmecilerine “hayırlı olsun” dileklerini ilettiler. 

Gerçekleştirilen açılış törenine odamız heyetinin yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. 
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DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
DÜZENLENDİ 

 
 

T.C. Ticaret Bakanlığı, TOBB, TİM, OSBÜK koordinasyonunda, DAİB Genel Sekreterliği ev 

sahipliğinde aşağıda yer alan program çerçevesinde 2 günlük “Dış Ticaret Bilgilendirme 

Seminerleri” gerçekleştirilecekti. 

Online olarak gerçekleştirilen seminere odamız yönetici ve ilgili personellerinin yanı sıra çok 

sayıda katılımcı katılım sağladı. 

Seminerlerde hem Ticaret Bakanlığı tarafından sağlanan Devlet Yardımları hem de Ticaret 

Bakanlığının güncel online hizmetleri ve günümüz dış ticaretinin en önemli konularında 

deneyimli uzmanlar tarafından sunumlar yapıldı. 

Mevcut ihracatların geliştirilmesi, yurt dışı pazarlardaki rekabet gücünün artırılması ve yeni 

pazarlara açılması açısından oldukça önemli bir seminer olan “Dış Ticaret Bilgilendirme 

Seminerleri” sonunda katılım sağlayan katılımcılara “Katılım Belgesi” verilecek. 
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TEKMER ile ilgili toplantı düzenlendi 

 
 
Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) bünyesinde kurulan Teknoloji Merkezi’nin (TEKMER) yazılım firmalarına 
verdiği destek ve avantajlarla ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
 
Odamız işbirliği ve ev sahipliğinde odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya Oda Başkanımız 
Bilal Adabağ, TEKMER Müdürü Nurdoğan Oto, İletişim Yazılım Genel Müdürü Tuncer Hatunoğlu, TEKMER 
İcra Kurulu, Tatvan MYO Müdürü Yusuf Çınar, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, odamız üyeleri, 
yazılım firmaları temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 
 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantı, TEKMER ile ilgili bilgilendirme 
yapılması ve bilgi alışverişi ile devam etti. 
 
Günümüzde artık teknolojinin hayatın bir parçası haline geldiğine dikkat çeken Oda Başkanımız Bilal 
Adabağ, bu alanda yatırım yapıp kendini geliştirmek isteyen gençlere kümelenme tavsiyesinde bulundu. 
Toplantının devamında; TEKMER Müdürü Nurdoğan Oto TEKMER ile ilgili bilgiler verirken, İletişim Yazılım 
Genel Müdürü Tuncer Hatunoğlu ise toplantıya katılan gençlerin iş fikirlerini dinleyerek öneri ve 
tavsiyelerde bulundu. 
 
Online olarak da takip edilebilen toplantı, soru cevap bölümü ile sona erdi. 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 Tatvan TSO online Bülten Sayı:10/2021 – EKİM 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

www.tatso.org.tr 


